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حیدری - روابط عمومی فرودگاه بیرجند هفته 
گذشته خبری مبنی بر لغو تعدادی از پروازهای 
شرکت هواپیمایی ایران ایر در فرودگاه بیرجند 
اعلام کرد و این که فقط پروازهای شرکت ماهان 
به مقاصد تهران و مشهد در این فرودگاه انجام 

می شود.
به گزارش »خراسان جنوبی« لغو 12 پرواز ایران 
ایر فرودگاه بیرجند از 29 اردیبهشت ماه جاری 
و محقق نشدن وعده برقراری مجدد این پروازها 
از 7 خرداد ماه جاری  بنا بر اعلام روابط عمومی 

فرودگاه بیرجند گلایه ها را به اوج رسانده است.
یک شهروند بیرجندی که برای یک سفر کاری یک 
روزه به دلیل نبود پرواز مستقیم بیرجند به تهران 
ابتدا به مشهد و سپس به تهران رفته است، می 
گوید: هفته جاری هم سفری به تهران دارم اما هنوز 

نتوانسته ام برای خود بلیت تهیه کنم.
»احمدی« به این نکته هم اشاره دارد که به دلیل 
لغو تعدادی از پروازهای فرودگاه بیرجند برای 
سفر کاری یک روزه به اجبار 3 روز در تهران اقامت 

داشته است.
شهروند دیگری در تماس با تحریریه »خراسان 
جنوبی« از تاخیر پروازهای فرودگاه بیرجند گلایه 
می کند و این که لغو پروازها مشکلات زیادی برای 

مردم و مسافران  ایجاد کرده است.
»محمدی« هم برای رفتن به تهران ابتدا با اتوبوس 

به مشهد و از آن جا به تهران رفته است.
یک شهروند بیرجندی دیگر هم در حالی که به یکی 
از دفاتر مسافرتی برای تهیه بلیت مشهد مراجعه 
کرده اما موفق به تهیه بلیت نشده است  می گوید: 
تا حدود چند هفته پیش تهیه بلیت هواپیما برای 
مسیرهای تهران و مشهد آسان بود اما لغو تعداد 
زیادی از پروازهای شرکت ایران ایر مردم را با 

مشکلاتی مواجه کرده است.
»حسینی« از مسئولان مربوط می خواهد هر چه 
سریع تر در این زمینه شفاف سازی و موضوع را 

پیگیری کنند. 

به گفته وی با این که قرار بود پروازهای لغو شده 
شرکت ایران ایر  تا 7 خرداد ماه جاری برقرار شود ، 
این وعده محقق نشد و اکنون صحبت از 10 خرداد 

ماه برای برقراری مجدد پروازها است.

نقص فنی  •
نماینده شرکت هواپیمایی ایران ایر در خراسان 
جنوبی  به گلایه مسافران و شهروندان از لغو 12 
پرواز این شرکت به مقصدهای تهران و مشهد پاسخ 
می دهد:  نقص فنی 2 هواپیما که بیشتر پروازهای 
بیرجند را انجام می دادند منجر به لغو تعدادی 

از  پروازهای این فرودگاه شد.
به گفته »سمیع زاده« بروز مشکل فنی در این 
هواپیماها منجر به لغو پروازهای دیگر استان ها 

برای مدتی شد.
وی با اشاره به نبود هواپیمای جایگزین به این 
نکته تاکید می کند که به محض رفع نقص فنی هر 
یک از این دو هواپیما ، پروازهای لغو شده برقرار 

خواهد شد.

تکذیب تداخل پروازی •
مدیرکل فرودگاه های خراسان جنوبی هم در مورد 
دلیل لغو پروازهای ایران ایر در بیرجند توضیح 
می دهد: ابتدا مطرح شد لغو پروازهای ایران ایر 
به دلیل تداخل پروازی و وجود برخی ایرلاین ها 
در فرودگاه بیرجند است اما در سفر هفته گذشته 
به تهران و دیدار با مسئولان شرکت هواپیمایی 
پروازی  چک  انجام  ایران،  اسلامی  جمهوری 
برای 2 فروند از هواپیماها دلیل لغو پروازهای این 
شرکت در بیرجند اعلام و مسایل تداخل پروازی 

تکذیب شد.
دکتر »سلامی« با بیان این که هر هواپیما بعد از 
مدتی پرواز نیاز به چک به صورت کلی و یا جزئی 
 A  دارد، ادامه می دهد:  چک پروازها در انواع
B , C , و D تقسیم بندی شده که هر نوع آن با 
دیگری متفاوت است و نیاز به مدت خاصی دارد  
که متناسب با نوع چک از 3 روز تا بیش از یک ماه 

زمان نیاز دارد.
به گفته وی در ابتدا قرار بود این پروازها از 29 

اردیبهشت تا 17 خرداد ماه جاری لغو شود اما با 
پیگیری ها و رایزنی ها مقرر شد این زمان به 10 
خرداد ماه جاری کاهش یافته و پس از آن تمام 

پروازهای ایران ایر برقرار شود.

جای نگرانی نیست •
مدیرکل فرودگاه های خراسان جنوبی در ادامه 
به تقارن لغو این پروازها با ایام ماه مبارک رمضان 
و کاهش مسافرت ها اشاره و تاکید می کند: این 
زمان فرصت خوبی برای برنامه ریزی ایرلاین ها 
برای انجام پروازها است و لغو تعدادی از پروازهای 

ایران ایر جای نگرانی برای مردم ندارد.
با  هواپیما  کردن  جایگزین  مورد  در  »سلامی« 
هواپیماهای دچار نقص فنی توضیح می دهد: 
ابتدا پیشنهادی به ایران ایر برای جایگزین کردن 
هواپیمای دیگری به جای این 2 هواپیما داده شد 

که به دلیل نبود هواپیمای دیگر محقق نشد.
وی با اشاره به مکاتبه و رایزنی با 5 تا 6 ایرلاین دیگر 
برای به کارگیری موقت هواپیما ادامه می دهد: 
به دلیل بسته شدن برنامه پروازی، پرواز خوب و 
مناسب استان وجود نداشت و بیشتر پروازها در 

زمان و مسیرهای نامناسب بود.
وی چک هواپیماها را یک امر مهم می داند و این 
که در برخی موارد چک کردن هواپیماها در تهران 
انجام می شود اما در برخی دیگر باید شرکت 
سازنده این اقدام را انجام دهد و  امکان انجام چک 

پروازی در استان وجود ندارد.
به گفته وی در دیدارهای روزها و هفته های گذشته 
با مسئولان شرکت های هواپیمایی و سازمان 
هواپیمایی کشور مقرر شد پروازهای دیگری در 
سال جاری به این فرودگاه افزوده شود که در آینده 

اطلاع رسانی خواهد شد.
به گفته مدیرکل فرودگاه های خراسان جنوبی و 
نماینده شرکت ایران ایر قرار است پروازهای لغو 
شده این شرکت در فرودگاه بیرجند از 10 خرداد 

ماه جاری برقرار شود.

گلایه ها به اوج رسید

برقراری مجدد 12 پرواز فرودگاه بیرجند روی باند وعده ها 
مدیر کل فرودگاه های استان: لغو پروازها جای نگرانی برای مردم ندارد 

فاطمی - میزان عسل تولیدی سال جاری در استان 
160 تن برآورد شد.

جهاد  سازمان  دامی  تولیدات  بهبود  معاون 
کشاورزی استان با اشاره به 28 هزار و 147 کلنی 
زنبورعسل در استان گفت: سال گذشته با فعالیت 
700 بهره بردار 155 تن عسل در استان تولید 
شد و پیش بینی می شود در سال جاری این رقم به 
160 تن افزایش یابد. دکتر»مدرسی« با بیان این 
که از شهد گل هایی مانند زرشک، عناب و زعفران 
در استان برای افزایش کیفیت عسل ها استفاده 
می شود، افزود: کندوداران با قرار دادن کلنی های 
خود در اطراف باغات و مزارع کیفیت عسل تولیدی 

خود را افزایش می دهند. 
به گفته وی عسل تولیدی در استان علاوه بر مصرف 
داخلی به استان های تهران، خراسان رضوی و ... 

هم ارسال می شود.
وی در ادامه به کوچ بهاره کندوهای زنبور عسل 
استان از اوایل اردیبهشت ماه اشاره کرد که تا 
اواسط خرداد ماه ادامه دارد. وی مقصد کوچ 
کندوهای زنبور عسل در داخل استان را شهرستان 
های زیرکوه و قاینات و خارج استان را بوشهر و 

بندرعباس عنوان کرد و افزود: کوچ بهاره داخل 
استان در اردیبهشت ماه و  کوچ زمستانه به خارج 
استان هم از اواخر آبان تا اواخر اسفند ماه ادامه 
دارد. وی با بیان این که برخی کلنی داران کوچ 
تابستانه را به مقصد خراسان رضوی انجام می 
دهند هدف از کوچ بهاره و تابستانه را افزایش و تولید 
بیشتر عسل و کوچ زمستانه را تقویت جمعیت کلنی 

ها و افزایش جمعیت زنبورها برشمرد. 
به گفته وی کندوهایی که کوچ داده می شوند 
حداقل دو برابر دیگر کندوها عسل تولید می کنند و 
تعداد دفعات برداشت عسل از کندوها با انجام کوچ 

100 درصد افزایش می یابد. 

برآورد تولید 160 تن عسل در استان

 بسم ا... الرحمن الرحیم
اللهمّ ارْزُقنی فیهِ الذّهْنَ و التّنَبیهَ و باعِدْنی فیهِ من 
السّفاهة و التّمْویهِ و اجْعَل لی نصیباً مِنْ کلّ خَیْرٍ تُنَزّلُ 

فیهِ بجودکَ یا أجْوَدَ الأجْوَدینَ
خدایا روزی کن مرا در آن هوش و خودآگاهی و دور 
بدار در آن از نادانی و گمراهی و قرار بده مرا بهره و 
فایده از هر چیزی که فرود آوردی در آن به بخشش 

خودت، ای بخشنده ترین بخشندگان

رحیم زاده-کنسرسیوم صادراتی با هدف معرفی محصولات مزیت دار در استان فعال شد.
رییس سازمان جهاد کشاورزی استان از فعالیت کنسرسیوم صادراتی با هدف معرفی محصولات مزیت 
دار ، بازاریابی شبکه ای جهانی، معرفی محصولات به ویژه محصولات مزیت دار زعفران، زرشک، عناب، 

گیاهان دارویی، فرآورده های دام و طیور و شیلات و....خبر داد.
مهندس»ولی پور« با بیان این که کنسرسیوم ها با هدف کاهش قیمت تمام شده، گستردگی بازار هدف 
صادراتی، تنوع محصولات، انجام مطالعات بازار و جلوگیری از رقابت منفی تشکیل و فعال می شود، افزود: 
کنسرسیوم می تواند با ورود به حوزه های خدمات، صنعت، کشاورزی و گردشگری ،خدمات متعدد در 

بازاریابی شبکه ای ارائه کند.
وی استقبال از کنسرسیوم های در حال تشکیل استان مانند کنسرسیوم طیور و خشکبار را مثبت ارزیابی 
کرد و افزود: پس از تشکیل کنسرسیوم با همکاری اتاق بازرگانی ، صنعت ، معدن و تجارت از طریق برگزاری 
همایش ها، سمینارها و .... نسبت به معرفی عمومی اقدام می شود. وی از کشاورزان و تولید کنندگان خرد 

خواست نسبت به ارائه محصولات خود به بنگاه ها یا موسسات عضو کنسرسیوم اقدام کنند.

 کنسرسیوم صادراتی محصولات مزیت دار 
در استان فعال شد

 آغاز ثبت نام دارندگان قبوض 
حج تمتع تا پایان سال 85 

ثبت نام  دارندگان قبوض ودیعه گذاری حج تمتع  تا 
پایان سال 85 از روز گذشته آغاز شد.

مدیر حج و زیارت استان از دارندگان اسناد حج تمتع 
ثبت نامی تا پایان سال 85 خواست برای ثبت نام در 
کاروان های حج تمتع 96 به مدیران حج تمتع استان 

مراجعه کنند.
به گزارش روابط عمومی سازمان حج و زیارت استان، 
»نوفرستی« افزود: واجدان شرایط از 7 خرداد ماه و به 
مدت 10 روز برای ثبت نام فرصت دارند و با تکمیل 

ظرفیت ،روند ثبت نام متوقف می شود.
به گفته وی زائران می توانند با مراجعه حضوری به 
کاروان و یا به صورت اینترنتی با ورود به سامانه رزرو 

ثبت نام خود را انجام دهند .

پرداخت 26 میلیارد ریال 
تسهیلات به بخش گردشگری 

به بخش گردشگری  26 میلیارد ریال تسهیلات 
استان پرداخت شد.

معاون گردشگری، سرمایه گذاری و تامین منابع 
اداره کل میراث فرهنگی، صنایع دستی و گردشگری 
استان با اعلام این خبر گفت: با پیگیری های انجام  
شده ، از محل تفــاهم نامه 4 جانـــبه بانک سینا تاکنون 
26 میلیارد ریال تسهــیلات در بخش گردشـــگری 

پرداخت شده است.
به گزارش روابط عمومی اداره کل میراث فرهنگی، 
صنایع دستی و گردشگری استان، »عربی « طرح 
های گردشگری که تسهیلات دریافت کرده اند را 
شامل تولید و صادرات قالیچه دستباف در سرایان، 
طرح توسعه رستوران در روستای شاهیک قاین و 5 
طرح راه اندازی اقامتگاه بوم گردی در کویر سه قلعه 
سرایان، روستاهای کریت و حلوان طبس و 2 مورد در 

روستای باغستان فردوس برشمرد.
به گفته وی چند پرونده دیگر برای دریافت تسهیلات 
از جمله توسعه هتل کوهستان بیرجند و مجتمع 
رفاهی قربانی قاین در دست اقدام و تامین وثیقه است 

و به زودی اجرایی خواهد شد.

مجوز جوجه ریزی 40 هزار قطعه 
بوقلمون صادر شد 

فاطمی-مجوز جوجه ریزی برای بیش از 40 هزار قطعه 
بوقلمون در استان صادر شد.

رئیس اداره بهداشت و مدیریت بیماری های طیور 
دامپزشکی استان از صدور مجوز برای جوجه ریزی 
بیش از 40 هزار قطعه بوقلمون در واحدهای پرورشی 
استان خبر داد و  به فعالیت بیش از 10 واحد پرورشی 

در استان اشاره کرد.
به گفته دکتر »بخشی« طول دوره پرورش بوقلمون 
گوشتی چهار ماه است که در این مدت با فراهم بودن 
شرایط بهداشتی و پرورشی مطلوب وزن پرنده به 15 

تا 20 کیلوگرم می رسد.
وی  به این نکته هم تاکید کرد که مراحل جوجه 
ریزی، واکسیناسیون، صدور مجوز بهداشتی حمل به 

کشتارگاه تحت نظارت دامپزشکی قرار دارد.

کاهش 15 درصدی تردد  وسایط 
نقلیه در استان

اردیبهشت ماه سال جاری تردد وسایط نقلیه 15 
درصد نسبت به ماه گذشته  کاهش داشت.

سرپرست معاونت فنی و نظارت اداره کل راهداری 
و حمل و نقل جاده ای استان با استناد به  آمار ارایه 
مواصلاتی  محورهای  در  نقلیه  وسایل  تردد  شده 
استان گفت: تردد وسایط نقلیه در اردیبهشت ماه 
جاری نسبت به ماه قبل آن کاهش 15 درصدی را 

نشان می دهد.
در  سنگین  نقلیه  وسایط  تردد  سهم  »آرزومندان« 
محورهای مواصلاتی استان را  33 درصد اعلام کرد 
و افزود: محور بیرجند- سربیشه ، بیرجند-قاین  و 

بیرجند -خوسف بیشترین تردد را داشتند.
وی با اشاره به فعالیت 17 کارگاه جاده ای در راه های 
استان تاکید کرد: شهروندان با رعایت احتیاط و توجه 
به علائم هشدار دهنده می توانند نسبت به تردد از 
کنارگذر کارگاه جاده ای درسطح محورهای استان 

اقدام کنند.

آغاز واکسیناسیون دام های استان 
علیه تب برفکی 

فاطمی -طرح واکسیناسیون دام ها علیه بیماری تب 
برفکی در استان آغاز شد.

معاون سلامت اداره کل دامپزشکی استان از اجرای 
اولین مرحله از طرح واکسیناسیون دام ها علیه بیماری 
تب برفکی در استان خبر داد و مدت اجرای طرح را 

برای دام سبک و سنگین استان 30 روز اعلام کرد.
دکتر»اصغرزاده« به اولویت بندی در اجرای این طرح 
هم اشاره کرد و این که مناطق مرزی، واحدهای با 
تراکم دام بالا و مناطق حفاظت شده محیط زیست در 

اولویت برنامه های بهداشتی دامپزشکی قرار دارند.
وی پیش بینی کرد:  با اجرای این طرح 600 هزار 
راس دام سبک و 20 هزار دام سنگین در واحدهای 
روستایی، صنعتی و نیمه صنعتی مایه کوبی و واکسینه 
شوند. به گفته وی با هدف رصد بهتر تردد دام ها، 
انتشار  از  جلوگیری  و  عملیات  حداکثری  پوشش 

بیماری، دام ها پلاک کوبی می شوند. 


